

# Årsredovisning

---

## *Stella Polaris Antiques AB*

556641-4495

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Madestrand  
2024-03-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva handel med antikviteter, auktionsverksamhet och förmedling av auktionsgods samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en inventering av varulager lett till nedskrivning av varulagret med ett väsentligt belopp. Detta har medfört att röresresultatet är ett stort underskott. Företaget har fått koncernbidrag från moderbolaget för att täcka det uppkomna underskottet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2209-2308</b>	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>	<b>1909-2008</b>
Nettoomsättning	184	1 533	1 068	955
Resultat efter finansiella poster	-870	-147	-277	319
Soliditet %	62	8	30	46

Nettoomsättningen har minskat till följd av att verksamheten minskat i omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	264 256	-146 833	217 423
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-146 833	146 833	0
- Årets resultat			220 047	220 047
- Belopp vid årets utgång	100 000	117 423	220 047	437 470

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	117 423
<i>Årets resultat</i>	<i>220 047</i>
<i>Summa</i>	<i>337 470</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	337 470
<i>Summa</i>	<i>337 470</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	183 760	1 532 596
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>183 760</b>	<b>1 532 596</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 040 177	-297 631
Övriga externa kostnader	-103 040	-391 268
Personalkostnader	2 89 371	-989 481
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 053 846</b>	<b>-1 678 380</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-870 086</b>	<b>-145 784</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	666	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3 -850	-1 049
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-184</b>	<b>-1 049</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-870 270</b>	<b>-146 833</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	1 090 317	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>1 090 317</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>220 047</b>	<b>-146 833</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>220 047</b>	<b>-146 833</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	640 234	1 578 427
<i>Summa varulager m.m.</i>	640 234	1 578 427
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	227 400
Övriga fordringar	63 323	733 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	9 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	63 323	969 747
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	0	12 025
<i>Summa kassa och bank</i>	0	12 025
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>703 557</b>	<b>2 560 199</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>703 557</b>	<b>2 560 199</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	117 423	264 256
Årets resultat	220 047	-146 833
<i>Summa fritt eget kapital</i>	337 470	117 423
<b>Summa eget kapital</b>	<b>437 470</b>	<b>217 423</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	158 652
Skulder till koncernföretag	0	1 081 703
Övriga skulder	23 000	64 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	243 087	1 037 845
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>266 087</b>	<b>2 342 776</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>703 557</b>	<b>2 560 199</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-08-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

Bolaget är dotterbolag till Polstjernen Antik AB, 556706-5148, med säte i Stockholm.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Mikael Madestrand*

Mikael Madestrand

2024-02-27